П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 «16» февраля 2018 г.                             № 10
О внесении изменений в постановление главы
Атамановского сельского поселения № 3 от 23.01.2015года
«О порядке создания, хранения, использования и
восполнения резерва материальных ресурсов
Атамановского сельского поселения
для ликвидации чрезвычайных ситуацийприродного
и техногенного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
Приказом МЧС России от 16.02.2012 г.№ 70 ДСП.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление главы Атамановского сельского поселения № 3 от 23.01.2015 года «О порядке создании, хранения,
использования ивосполнения резерва материальных ресурсовАтамановского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуацийприродногои техногенного характера»
1.1.В приложении 1 в разделе IV пункта 3   слова- «Жалнина О.В.»-исключить.
1.2.	Пункт 3 изложить в следующей редакции  «Организацию работы по созданию, хранению и восполнению резерва материальных ресурсов возложить на специалиста  по делам ГОЧС администрации Атамановского сельского поселения. Отчеты о наличии и использовании резерва материальных ресурсов представлять в отдел по делам ГОЧС Даниловского муниципального района: один раз в квартал по форме 1 РЕЗ/ЧС, а в случае экстренного их изъятия – в течение 2 дней.
1.3.В пункте 4 слова -«Жалнину О.В.»-исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Атамановского
 сельского поселения

А.Б.Гаврилов

[bookmark: _GoBack]